
                       
       Управление    ОБРАЗОВАНИЕМ      

АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО      
      МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА       

           САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ     

Саратовская область, с. Ивантеевка, ул. Советская, 18    
        Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-18  

 

                                                  ПРИКАЗ №233 

                                                                                                             19.12.2023 г. 

Об итогах муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников 

на территории Ивантеевского  муниципального 

района в 2023/2024 учебном году 

 

       На основании приказов Министерства образования и науки Российской Федерации от 

27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады 

школьников»,  приказа Министерства образования Саратовской области от 23.10.2023 г 

№1893  «Об организационном сопровождении муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников на территории Саратовской области в 2023/2024 учебном году», с 

09 ноября по 18 декабря 2023 года были проведены муниципальные олимпиады по 18 

предметам: английскому и немецкому языку, литературе, русскому языку, математике, 

биологии, обществознанию, физической культуре, географии, химии, физике, технологии, 

истории, астрономии, ОБЖ, искусству, праву, экономике.. По итогам работы жюри 

муниципального этапа определены  56  победителей и  82 призера  предметных олимпиад. 

На основании вышеизложенного,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа всероссийских 

предметных олимпиад (приложение 1). 

2. Наградить грамотами управления образованием администрации Ивантеевского  

муниципального района победителей и призеров муниципального этапа всероссийских 

предметных олимпиад. 

3. Направить победителей и призеров муниципального этапа предметных олимпиад 

школьников 9-11 классов на региональный этап всероссийских предметных олимпиад 

согласно квоте. 

4. Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим победителей и 

призеров муниципального этапа всероссийских предметных олимпиад. 

5. Рассмотреть на заседаниях предметных методических объединениях итоги 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников до 31.01.2024г. 

6. Рассмотреть на совещаниях с заместителями  директоров по воспитательной работе  

итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников до 31.01.2024г. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МУ «РЦ УО» 

Гладилову О.А. 

Начальник управления образованием                                     В.А. Козлова   

 



 

Приложение №1 к приказу УО 

№233 от 19.12.2023 г. 

Список победителей и призеров муниципального этапа 

Всероссийских предметных олимпиад школьников в 2023/2024 учебном  году 
 

№ 

п/п 
Предмет 

Образовательная 

организация 
Ф.И.О. 

Клас

с 

Категория 

(призер/победитель 

и участник) 

муниципального 

этапа 

Ф.И.О. и 

должность 

педагога, 

подготовившего 

участника 

1 Русский 

язык 

Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение  

"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 
Саратовской области" 

Андреев 

Александр 
Сергеевич 

7 победитель Щербинина 

Елена 
Анатольевна 

2 Русский 

язык 

Филиал 

муниципального 

общеобразовательного 
учреждения  

"Гимназия-школа 

с.Ивантеевка 
Саратовской области" 

в с.Раевка 

Кирюшин 

Станислав 

Алексеевич 

7 победитель Бодягина 

Светлана 

Александровна 

3 Русский 

язык 

Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение  

"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 
Саратовской области" 

Тюрюканова 

Алена 
Александровна 

7 победитель Щербинина 

Елена 
Анатольевна 

4 Русский 

язык 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  
"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Штохова 

Карина 

Александровна 

7 призёр Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

5 Русский 
язык 

Муниципальное 
общеобразовательное 

учреждение  

"Гимназия - школа 
с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Свиридова 
Кристина 

Денисовна 

7 призёр Щербинина 
Елена 

Анатольевна 

6 Русский 

язык 

Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение  

"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 
Саратовской области" 

Дудина 

Екатерина 
Ильинична 

9 призёр Польская 

Екатерина 
Ильинична 

7 Русский 

язык 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  
"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Меликова  Стан

ислава 

Урфановна 

9 призёр Польская 

Екатерина 

Ильинична 



8 Русский 

язык 

Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа с.Ивантеевка 
имени И.Ф. Дрёмова 

Саратовской области" 

Пахомова 

Елена 
Сергеевна 

10 победитель Харитонова 

Лариса 
Николаевна 

9 Русский 

язык 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 
школа с.Ивантеевка 

имени И.Ф. Дрёмова 

Саратовской области" 

Полянский 

Олег 

Денисович 

10 призёр Харитонова 

Лариса 

Николаевна 

10 Русский 

язык 

Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение  

"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Помогаева 

Мария 
Андреевна 

11 победитель Хайруллин 

Ренат 
Альбертович 

11 Обществоз

нание 

Филиал 

муниципального 

общеобразовательного 
учреждения  

"Гимназия-школа 

с.Ивантеевка 

Саратовской области" 
в с.Раевка 

Кирюшин 

Станислав 

Алексеевич 

7 призёр Ефимова Анна 

Владимировна 

12 Обществоз

нание 

Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа с. Яблоновый 

Гай  Ивантеевского 
района Саратовской 

области" 

Гриднева 

Варвара 
Алексеевна 

8 призёр Кудрявцева 

Оксана Рамиз 
кызы 

13 Обществоз
нание 

Филиал 
муниципального 

общеобразовательного 

учреждения 
"Гимназия-школа с. 

Ивантеевка 

Саратовской области" 

в с. Ивановка 

Панарина 
Ульяна 

Руслановна 

8 призёр Краснобрыжева 
Ирина 

Петровна 

14 Обществоз

нание 

Филиал 

муниципального 

общеобразовательного 
учреждения 

"Гимназия-школа с. 

Ивантеевка 

Саратовской области" 
в с. Ивановка 

Пяткина 

Виктория 

Александровна 

8 призёр Краснобрыжева 

Ирина 

Петровна 

15 Обществоз

нание 

Филиал 

муниципального 
общеобразовательного 

учреждения 

"Гимназия-школа с. 

Ивантеевка 
Саратовской области" 

в с. Ивановка 

Тулзакова 

Ангелина 
Денисовна 

8 призёр Краснобрыжева 

Ирина 
Петровна 



16 Обществоз

нание 

Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение  

"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 
Саратовской области" 

Усенова 

Аделина 
Сагновна 

8 призёр Фартушнова 

Марина 
Александровна 

17 Обществоз

нание 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  
"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Нелина 

Ангелина 

Алексеевна 

8 призёр Фартушнова 

Марина 

Александровна 

18 Обществоз

нание 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 
школа с.Ивантеевка 

имени И.Ф. Дрёмова 

Саратовской области" 

Посаженникова 

Ксения 

Владимировна 

9 победитель Минеева 

Наталия 

Александровна 

19 Обществоз

нание 

Филиал 

муниципального 
общеобразовательного 

учреждения "Средняя 

общеобразовательная 

школа с. Яблоновый 
Гай" в с. Клевенка 

Ивантеевского района 

Саратовской области" 

Кудрявцев 

Юрий 
Александрович 

9 призёр Кудрявцева 

Оксана Рамиз 
кызы 

20 Обществоз

нание 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  
"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Фартушнова 

Валерия 

Викторовна 

11 победитель Фартушнова 

Марина 

Александровна 

21 Обществоз

нание 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  

"Гимназия - школа 
с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Зибарева 

Полина 

Андреевна 

11 победитель Фартушнова 

Марина 

Александровна 

22 Обществоз
нание 

Муниципальное 
общеобразовательное 

учреждение  

"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 
Саратовской области" 

Харитонова 
Анастасия 

Сергеевна 

11 победитель Фартушнова 
Марина 

Александровна 

23 Обществоз

нание 

Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа с. Яблоновый 

Гай  Ивантеевского 
района Саратовской 

области" 

Кудрявцев 

Николай 
Александрович 

11 победитель Кудрявцева 

Оксана Рамиз 
кызы 

24 Обществоз
нание 

Муниципальное 
общеобразовательное 

учреждение  

"Гимназия - школа 
с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Лягушина 
Вероника 

Александровна 

11 призёр Фартушнова 
Марина 

Александровна 



25 Обществоз

нание 

Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа п. Знаменский  
Ивантеевского района 

Саратовской области" 

Петрова Ксения 

Алексеевна  

11 призёр Трдатян Вера 

Грачевна  

26 Обществоз

нание 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  

"Гимназия - школа 
с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Ломовцева 

Софья 

Владимировна 

11 призёр Фартушнова 

Марина 

Александровна 

27 Обществоз
нание 

Муниципальное 
общеобразовательное 

учреждение  

"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 
Саратовской области" 

Тертычнова 
Анастасия 

Анатольевна 

11 призёр Фартушнова 
Марина 

Александровна 

28 Обществоз

нание 

Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение  

"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Хвалина 

Анастасия 
Дмитриевна 

11 призёр Фартушнова 

Марина 
Александровна 

29 Физическа

я культура 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 
общеобразовательная 

школа с.Ивантеевка 

имени И.Ф. Дрёмова 

Саратовской области" 

Гайсин Дамир 

Рамильевич 

7 победитель Старков 

Алексей 

Владимирович 

30 Физическа

я культура 

Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа с.Ивантеевка 
имени И.Ф. Дрёмова 

Саратовской области" 

Кирков 

Владимир 
Сергеевич 

7 победитель Старков 

Алексей 
Владимирович 

31 Физическа
я культура 

Филиал 
муниципального 

общеобразовательного 

учреждения  
"Гимназия-школа 

с.Ивантеевка 

Саратовской области" 
в с.Раевка 

Лягин Сергей 
Михайлович 

7 победитель Пахомов 
Сергей 

Николаевич 

32 Физическа

я культура 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  
"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Колеконов 

Артём 

Александрович 

7 призёр Тарасова Ольга 

Леонидовна 



33 Физическа

я культура 

Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа с. Бартеневка 
им. П.Е. Толстова" 

Шамсудинов 

Темирлан 
Минхажудинов

ич 

7 призёр Маслов Павел 

Петрович 

34 Физическа

я культура 

Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа с.Ивантеевка 
имени И.Ф. Дрёмова 

Саратовской области" 

Ябс Екатерина 

Алексеевна 

7 призёр Старков 

Алексей 
Владимирович 

35 Физическа
я культура 

Муниципальное 
общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 
школа с.Ивантеевка 

имени И.Ф. Дрёмова 

Саратовской области" 

Егорова 
Варвара 

Андреевна 

7 призёр Старков 
Алексей 

Владимирович 

36 Физическа

я культура 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 
общеобразовательная 

школа с.Ивантеевка 

имени И.Ф. Дрёмова 
Саратовской области" 

Янковая 

Вероника 

Дмитриевна 

7 призёр Старков 

Алексей 

Владимирович 

37 Физическа
я культура 

Муниципальное 
общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа с.Ивантеевка 
имени И.Ф. Дрёмова 

Саратовской области" 

Алирзаева 
Марьям 

Наиковна 

8 победитель Старков 
Алексей 

Владимирович 

38 Физическа

я культура 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  
"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Усенова 

Аделина 

Сагновна 

8 победитель Тарасова Ольга 

Леонидовна 

39 Физическа
я культура 

Муниципальное 
общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 
школа п. Знаменский  

Ивантеевского района 

Саратовской области" 

Гора Игнат 
Павлович 

8 победитель Искалиев 
Дмитрий 

Михайлович 

40 Физическа

я культура 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  
"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Полянская 

Полина 

Ивановна 

8 призёр Тарасова Ольга 

Леонидовна 



41 Физическа

я культура 

Филиал 

муниципального 
общеобразовательного 

учреждения  

"Гимназия-школа 
с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

в с.Раевка 

Фартушнова 

Вера 
Александровна 

8 призёр Пахомов 

Сергей 
Николаевич 

42 Физическа
я культура 

Муниципальное 
общеобразовательное 

учреждение  

"Гимназия - школа 
с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Филушкин 
Макар 

Романович 

8 призёр Тарасова Ольга 
Леонидовна 

43 Физическа

я культура 

Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа с.Ивантеевка 
имени И.Ф. Дрёмова 

Саратовской области" 

Суров Глеб 

Сергеевич 

8 призёр Старков 

Алексей 
Владимирович 

44 Физическа

я культура 

Филиал 

муниципального 

общеобразовательного 

учреждения  
"Гимназия-школа 

с.Ивантеевка 

Саратовской области" 
в с.Раевка 

Ойкин Николай 

Алексеевич 

8 призёр Пахомов 

Сергей 

Николаевич 

45 Физическа

я культура 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 
общеобразовательная 

школа с. Бартеневка 

им. П.Е. Толстова" 

Рамазанов 

Асвар 

Мусаевич 

8 призёр Маслов Павел 

Петрович 

46 Физическа

я культура 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение 
"Основная 

общеобразовательная 

школа с. Канаевка им. 
С.П.Жаркова 

Ивантеевского района 

Саратовской области" 

Вакаренко 

Денис 

Васильевич 

8 призёр Федосеева 

Мария Рамиз 

Кызы 

47 Физическа

я культура 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 
общеобразовательная 

школа п. Знаменский  

Ивантеевского района 

Саратовской области" 

Кочегаров 

Вячеслав 

Алексеевич 

8 призёр Искалиев 

Дмитрий 

Михайлович 

48 Физическа

я культура 

Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа с.Ивантеевка 
имени И.Ф. Дрёмова 

Саратовской области" 

Найденкова 

Татьяна 
Сергеевна 

9 победитель Старков 

Алексей 
Владимирович 



49 Физическа

я культура 

Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа с.Ивантеевка 
имени И.Ф. Дрёмова 

Саратовской области" 

Завертяева 

Ксения 
Сергеевна 

9 победитель Старков 

Алексей 
Владимирович 

50 Физическа

я культура 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  

"Гимназия - школа 
с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Романова 

Виталина 

Дмитриевна 

9 победитель Углов Сергей 

Анатольевич 

51 Физическа
я культура 

Муниципальное 
общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа с.Ивантеевка 
имени И.Ф. Дрёмова 

Саратовской области" 

Лупарев 
Даниил 

Андреевич 

9 победитель Старков 
Алексей 

Владимирович 

52 Физическа

я культура 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 
общеобразовательная 

школа с.Ивантеевка 

имени И.Ф. Дрёмова 

Саратовской области" 

Думитреску 

Никита 

Алексеевич 

9 победитель Старков 

Алексей 

Владимирович 

53 Физическа

я культура 

Филиал 

муниципального 
общеобразовательного 

учреждения  

"Гимназия-школа 
с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

в с.Раевка 

Григорьев  

Станислав 
Павлович 

9 победитель Пахомов 

Сергей 
Николаевич 

54 Физическа
я культура 

Муниципальное 
общеобразовательное 

учреждение  

"Гимназия - школа 
с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Меликова 
Станислава 

Урфановна 

9 призёр Углов Сергей 
Анатольевич 

55 Физическа

я культура 

Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение  

"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 
Саратовской области" 

Праслова 

Анастасия 
Витальевна 

9 призёр Углов Сергей 

Анатольевич 

56 Физическа

я культура 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 
общеобразовательная 

школа п. Знаменский  

Ивантеевского района 
Саратовской области" 

Гогарева 

Валерия 

Александровна 

9 призёр Искалиев 

Дмитрий 

Михайлович 



57 Физическа

я культура 

"Николаевская школа 

им.В.М.Кузьмина" - 
филиал 

муниципального 

общеобразовательного 
учреждения "Средняя 

общеобразовательная 

школа п.Знаменский 

Ивантеевского района 
Саратовской области" 

Батишев 

Станислав 
Дмитриевич 

9 призёр Васильев 

Валерий 
Михайлович 

58 Физическа

я культура 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  

"Гимназия - школа 
с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Солопов 

Дмитрий 

Алексеевич 

9 призёр Углов Сергей 

Анатольевич 

59 Физическа
я культура 

"Николаевская школа 
им.В.М.Кузьмина" - 

филиал 

муниципального 

общеобразовательного 
учреждения "Средняя 

общеобразовательная 

школа п.Знаменский 
Ивантеевского района 

Саратовской области" 

Ермолаев Егор 
Романович 

9 призёр Васильев 
Валерий 

Михайлович 

60 Физическа

я культура 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 
общеобразовательная 

школа с.Ивантеевка 

имени И.Ф. Дрёмова 

Саратовской области" 

Воробьев Илья 

Алексеевич 

10 победитель Старков 

Алексей 

Владимирович 

61 Физическа

я культура 

Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение  

"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 
Саратовской области" 

Искалиев 

Арман 
Дмитриевич 

10 победитель Углов Сергей 

Анатольевич 

62 Физическа

я культура 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  
"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Попов Максим 

Михайлович 

10 победитель Углов Сергей 

Анатольевич 

63 Физическа
я культура 

Муниципальное 
общеобразовательное 

учреждение  

"Гимназия - школа 
с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Нурмухаметов 
Даниил 

Камильевич 

10 победитель Углов Сергей 
Анатольевич 

64 Физическа

я культура 

Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение  

"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 
Саратовской области" 

Рыженков 

Александр 
Алексеевич 

10 победитель Углов Сергей 

Анатольевич 



65 Физическа

я культура 

Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение  

"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 
Саратовской области" 

Рязанцева 

Ангелина 
Викторовна 

10 призёр Углов Сергей 

Анатольевич 

66 Физическа

я культура 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  
"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Кравцов 

Никита 

Евгеньевич 

10 призёр Углов Сергей 

Анатольевич 

67 Физическа

я культура 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  

"Гимназия - школа 
с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Бабкин Никита 

Сергеевич 

10 призёр Углов Сергей 

Анатольевич 

68 Физическа
я культура 

Муниципальное 
общеобразовательное 

учреждение  

"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 
Саратовской области" 

Сухачёва 
Ангелина 

Денисовна 

11 призёр Тарасова Ольга 
Леонидовна 

69 Физическа

я культура 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 
общеобразовательная 

школа п. Знаменский  

Ивантеевского района 
Саратовской области" 

Гнездилов 

Максим 

Евгеньевич 

11 призёр Искалиев 

Дмитрий 

Михайлович 

70 География Филиал 
муниципального 

общеобразовательного 

учреждения  
"Гимназия-школа 

с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

в с.Раевка 

Кирюшин 
Станислав 

Алексеевич 

7 победитель Пахомов 
Сергей 

Николаевич 

71 География Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 
школа с.Ивантеевка 

имени И.Ф. Дрёмова 

Саратовской области" 

Альжанова 

Аделина 

Азаматовна 

7 призёр Чеснокова 

Ирина 

Ивановеа 

72 География Филиал 

муниципального 
общеобразовательного 

учреждения "Средняя 

общеобразовательная 
школа с. Яблоновый 

Гай" в с. Клевенка 

Ивантеевского района 

Саратовской области" 

Кудрявцев 

Юрий 
Александрович 

9 призёр Рогова 

Анастасия 
Владимировна 



73 География Филил 

муниципального 
общеобразовательного  

учреждения "Средняя 

общеобразовательная 
школа с. Ивантеевка 

имени И.Ф. Дрёмова 

Саратовской 

области"в п. 
Восточный 

Шкирдова 

Алёна 
Евгеньевна 

9 призёр Шкирдова 

Наталия 
Владимировна 

74 География Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение  

"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Гасанова Лалэ 

Ашраф кызы 

10 победитель Некрасова 

Юлия 
Викторовна 

75 География Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 
общеобразовательная 

школа с.Ивантеевка 

имени И.Ф. Дрёмова 

Саратовской области" 

Полянский 

Олег 

Денисович 

10 победитель Чеснокова 

Ирина 

Ивановна 

76 Право Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение  

"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 
Саратовской области" 

Искалиев 

Арман 
Дмитриевич 

10 призёр Фартушнова 

Марина 
Александровна 

77 Право Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  
"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Фартушнова 

Валерия 

Викторовна 

11 победитель Фартушнова 

Марина 

Александровна 

78 Право Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  

"Гимназия - школа 
с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Зибарева 

Полина 

Андреевна 

11 призёр Фартушнова 

Марина 

Александровна 

79 Право Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение  

"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 
Саратовской области" 

Тертычнова 

Анастасия 
Анатольевна 

11 призёр Фартушнова 

Марина 
Александровна 

80 Право Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 
общеобразовательная 

школа с. Яблоновый 

Гай  Ивантеевского 
района Саратовской 

области" 

Кудрявцев 

Николай 

Александрович 

11 призёр Кудрявцева 

Оксана Рамиз 

кызы 

81 Химия Филиал 

муниципального 
общеобразовательного 

учреждения 

"Гимназия-школа с. 
Ивантеевка 

Саратовской области" 

Савельев 

Матвей 
Ростиславович 

8 победитель Савельева 

Елена 
Александровна 



в с. Ивановка 

82 Химия Муниципальное 
общеобразовательное 

учреждение  

"Гимназия - школа 
с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Жихарева 
Александра 

Михайловна 

9 победитель Дметришен 
Виктор 

Вадимович 

83 Химия Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение  

"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 
Саратовской области" 

Калугина Дарья 

Игоревна 

10 победитель Дметришен 

Виктор 
Вадимович 

84 Химия Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  
"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Помогаева 

Мария 

Андреевна 

11 победитель Дметришен 

Виктор 

Вадимович 

85 ОБЖ Филиал 

муниципального 

общеобразовательного 

учреждения "Средняя 
общеобразовательная 

школа с. Яблоновый 

Гай" в с. Клевенка 
Ивантеевского района 

Саратовской области" 

Кабренов 

Вадим 

Андреевич 

8 призёр Славкина 

Кристина 

Степановна 

86 ОБЖ Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение " 

Основная 

общеобразовательная 
школа с. Арбузовка 

Ивантеевского района 

Саратовской области" 

Яровов Артем 

Витальевич 

9 призёр Кудряшова 

Анна 
Николаевна 

87 ОБЖ Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 
школа с.Ивантеевка 

имени И.Ф. Дрёмова 

Саратовской области" 

Глазунова 

Кристина 

Андреевна 

11 призёр Савенко 

Александр 

Андреевич 

88 Математик

а 

Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение  

"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Андреев 

Александр 
Сергеевич 

7 призёр Митяева Ирина 

Васильевна 

89 Математик

а 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная 
школа п. Знаменский  

Ивантеевского района 

Саратовской области" 

Рогожин Захар 

Александрович 

7 призёр Хованская 

Людмила 

Александровна 



90 Математик

а 

Филиал 

муниципального 
общеобразовательного 

учреждения 

"Гимназия-школа с. 
Ивантеевка 

Саратовской области" 

в с. Ивановка 

Тулзакова 

Ангелина 
Денисовна 

8 призёр Бучилова 

Галина 
Валентиновна 

91 Математик
а 

Филиал 
муниципального  

общеобразовательного 

учреждения "Средняя 
общеобразовательная 

школа с.Ивантеевка 

имени И.Ф. Дрёмова 

Саратовской области" 
в с.Чернава 

Носкова Дарья 
Алексеевна 

8 призёр Золотухина 
Светлана 

Викторовна 

92 Математик
а 

Муниципальное 
общеобразовательное 

учреждение  

"Гимназия - школа 
с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Гасанова Лалэ 
Ашраф кызы 

10 победитель Митяева Ирина 
Васильевна 

93 Математик

а 

Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение  

"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 
Саратовской области" 

Помогаева 

Мария 
Андреевна 

11 призёр Митяева Ирина 

Васильевна 

94 Литератур

а 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  
"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Тихонова 

Варвара 

Александровна 

7 победитель Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

95 Литератур
а 

Муниципальное 
общеобразовательное 

учреждение  

"Гимназия - школа 
с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Черепкова 
Полина 

Алексеевна 

7 победитель Щербинина 
Елена 

Анатольевна 

96 Литератур

а 

Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение  

"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 
Саратовской области" 

Гашумова 

Мадина 
Абдуллаховна 

7 призёр Щербинина 

Елена 
Анатольевна 

97 Литератур

а 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 
общеобразовательная 

школа с.Ивантеевка 

имени И.Ф. Дрёмова 
Саратовской области" 

Полянский 

Олег 

Денисович 

10 победитель Харитонова 

Лариса 

Николаевна 

98 Литератур
а 

Муниципальное 
общеобразовательное 

учреждение  

"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 
Саратовской области" 

Стрекаева Анна 
Сергеевна 

10 призёр Польская 
Екатерина 

Ильинична 



99 Литератур

а 

Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение  

"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 
Саратовской области" 

Гасанова Лалэ 

Ашраф кызы 

10 призёр Польская 

Екатерина 
Ильинична 

100 Литератур

а 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  
"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Барсова Мария 

Алексеевна 

11 победитель Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

101 Литератур

а 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  

"Гимназия - школа 
с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Корягина 

Елизавета 

Ивановна 

11 победитель Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

102 История  Филиал 
муниципального 

общеобразовательного 

учреждения  

"Гимназия-школа 
с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

в с.Раевка 

Кирюшин 
Станислав 

Алексеевич 

7 победитель Ефимова Анна 
Владимировна 

103 История  Муниципальное 
общеобразовательное 

учреждение  

"Гимназия - школа 
с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Андреев 
Александр 

Сергеевич 

7 призёр Павлова Ольга 
Владимировна 

104 История  Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа п. Знаменский  
Ивантеевского района 

Саратовской области" 

Гора Ксения  

Алексеевна 

7 призёр Терновенко 

Виктория 
Николаевна 

105 История  Филиал 

муниципального 

общеобразовательного 

учреждения "Средняя 
общеобразовательная 

школа с. Яблоновый 

Гай" в с. Клевенка 
Ивантеевского района 

Саратовской области" 

Кудрявцев 

Юрий 

Александрович 

9 победитель Кудрявцева 

Оксана Рамиз 

кызы 

106 История  "Николаевская школа 

им.В.М.Кузьмина" - 

филиал 

муниципального 
общеобразовательного 

учреждения "Средняя 

общеобразовательная 
школа п.Знаменский 

Ивантеевского района 

Саратовской области" 

Колчина Софья 

Дмитриевна  

9 победитель Васильева 

Наталья 

Петровна  



107 История  Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа с.Ивантеевка 
имени И.Ф. Дрёмова 

Саратовской области" 

Алексеева Ева 

Олеговна 

10 победитель Минеева 

Наталия 
Александровна 

108 История  Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  

"Гимназия - школа 
с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Харитонова 

Анастасия 

Сергеевна 

11 победитель Фартушнова 

Марина 

Александровна 

109 История  Муниципальное 
общеобразовательное 

учреждение  

"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 
Саратовской области" 

Фартушнова 
Валерия 

Викторовна 

11 победитель Фартушнова 
Марина 

Александровна 

110 История  Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение  

"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Зибарева 

Полина 
Андреевна 

11 призёр Фартушнова 

Марина 
Александровна 

111 Экономик

а 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 
общеобразовательная 

школа с.Ивантеевка 

имени И.Ф. Дрёмова 

Саратовской области" 

Полянский 

Олег 

Денисович 

10 призёр Чеснакова 

Ирина 

Ивановна  

112 Физика Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение " 

Основная 

общеобразовательная 
школа с. Арбузовка 

Ивантеевского района 

Саратовской области" 

Ивлиев 

Дмитрий 
Сергеевич 

7 призёр Земскова Нина 

Александровна 

113 Физика Муниципальное 
общеобразовательное 

учреждение 

"Основная 
общеобразовательная 

школа с. Канаевка им. 

С.П.Жаркова 
Ивантеевского района 

Саратовской области" 

Галанина 
Елизавета 

Анатольевна 

8 призёр Кузнецов 
Максим 

Вячеславович 

114 Английски
й язык 

Филиал 
муниципального  

общеобразовательного 

учреждения "Средняя 
общеобразовательная 

школа с.Ивантеевка 

имени И.Ф. Дрёмова 

Саратовской области" 
в с.Чернава 

Носкова Дарья 
Алексеевна 

8 призёр Долженко 
Елена 

Александровна 



115 Английски

й язык 

Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение  

"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 
Саратовской области" 

Рыженков 

Александр 
Алексеевич 

10 призёр Кондрашова 

Олеся 
Ильинична 

116 Английски

й язык 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 
общеобразовательная 

школа с.Ивантеевка 

имени И.Ф. Дрёмова 
Саратовской области" 

Выскребенцев 

Руслан 

Валерьевич 

11 победитель Беляева Елена 

Григорьевна 

117 Английски
й язык 

Муниципальное 
общеобразовательное 

учреждение  

"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 
Саратовской области" 

Помогаева 
Мария 

Андреевна 

11 призёр Еремина 
Надежда 

Михайловна 

118 МХК Филиал 

муниципального 
общеобразовательного 

учреждения 

"Гимназия-школа с. 

Ивантеевка 
Саратовской области" 

в с. Ивановка 

Пяткина 

Анастасия 
Александровна 

7 призёр Савельева 

Юлия 
Александровна 

119 МХК Филиал 
муниципального 

общеобразовательного 

учреждения 

"Гимназия-школа с. 
Ивантеевка 

Саратовской области" 

в с. Ивановка 

Гущина 
Татьяна 

Владимировна 

8 призёр Савельева 
Юлия 

Александровна 

120 МХК Филиал 

муниципального 

общеобразовательного 

учреждения 
"Гимназия-школа с. 

Ивантеевка 

Саратовской области" 
в с. Ивановка 

Пяткина 

Виктория 

Александровна 

8 призёр Савельева 

Юлия 

Александровна 

121 МХК Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  
"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

 Нелина 

Ангелина 

Алексеевна 

8 призёр Свечникова 

Елена 

Николаевна 

122 Биология Филиал 
муниципального 

общеобразовательного 

учреждения "Средняя 
общеобразовательная 

школа с. Яблоновый 

Гай" в с. Клевенка 
Ивантеевского района 

Саратовской области" 

Горбачева Анна 
Константиновн

а 

7 победитель Сафонова 
Елена Юрьевна 



123 Биология Филиал 

муниципального 
общеобразовательного 

учреждения 

"Гимназия-школа с. 
Ивантеевка 

Саратовской области" 

в с. Ивановка 

Ембулаева 

Юлия 
Александровна 

7 призёр Савельева 

Елена 
Александровна 

124 Биология Филиал 
муниципального 

общеобразовательного 

учреждения 
"Гимназия-школа с. 

Ивантеевка 

Саратовской области" 

в с. Ивановка 

Цмиев Бейбола 
Закирович 

7 призёр Савельева 
Елена 

Александровна 

125 Биология Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 
общеобразовательная 

школа с.Ивантеевка 

имени И.Ф. Дрёмова 

Саратовской области" 

Керимова 

Алина 

Эдуардовна 

8 победитель Гриднева Ольга 

Петровна 

126 Биология Филиал 

муниципального 
общеобразовательного 

учреждения 

"Гимназия-школа с. 
Ивантеевка 

Саратовской области" 

в с. Ивановка 

Савельев 

Матвей 
Ростиславович 

8 призёр Савельева 

Елена 
Александровна 

127 Биология Филиал 
муниципального 

общеобразовательного 

учреждения 
"Гимназия-школа с. 

Ивантеевка 

Саратовской области" 

в с. Ивановка 

Пяткина 
Виктория 

Александровна 

8 призёр Савельева 
Елена 

Александровна 

128 Биология Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  
"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Меликова 

Станислава 

Урфановна 

9 победитель Кондрашов 

Семён 

Олегович 

129 Биология Муниципальное 
общеобразовательное 

учреждение  

"Гимназия - школа 
с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Жихарева 
Александра 

Михайловна 

9 призёр Кондрашов 
Семён 

Олегович 

130 Биология Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение "Средняя 

общеобразовательная 

школа п. Знаменский  
Ивантеевского района 

Саратовской области" 

Гогарева 

Валерия 
Сергеевна 

9 призёр Селиверстова 

Мария 
Сергеевна 



 

 

 

                                                                                                           

 

131 Биология Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение  

"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 
Саратовской области" 

Калугина Дарья 

Игоревна 

10 победитель Кондрашов 

Семён 
Олегович 

132 Биология Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  
"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Валяева Полина 

Александровна 

10 победитель Кондрашов 

Семён 

Олегович 

133 Биология Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  

"Гимназия - школа 
с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Стрекаева Анна 

Сергеевна 

10 призёр Кондрашов 

Семён 

Олегович 

134 Биология Муниципальное 
общеобразовательное 

учреждение  

"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 
Саратовской области" 

Ланкин 
Александр 

Владимирович 

11 победитель Дметришен 
Виктор 

Вадимович 

135 Биология Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  
"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Помогаева 

Мария 

Андреевна 

11 победитель Дметришен 

Виктор 

Вадимович 

136 Биология Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение  

"Гимназия - школа 
с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Корягина 

Елизавета 

Ивановна 

11 победитель Дметришен 

Виктор 

Вадимович 

137 Биология Муниципальное 
общеобразовательное 

учреждение  

"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 
Саратовской области" 

Сухачева 
Ангелина 

Денисовна 

11 призёр Дметришен 
Виктор 

Вадимович 

138 Биология Муниципальное 

общеобразовательное 
учреждение  

"Гимназия - школа 

с.Ивантеевка 

Саратовской области" 

Чулюкина 

Полина 
Алексеевна 

11 призёр Дметришен 

Виктор 
Вадимович 


	Управление    ОБРАЗОВАНИЕМ
	АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО
	МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Саратовская область, с. Ивантеевка, ул. Советская, 18
	Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-18

